

GRUPO COMERCIAL PAÑEDA

GCP191217HP8

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
 Av. Araucarias, 18, Jardines de Las Ánimas, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz,
 México

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
 LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
 Xalapa, Veracruz, México

Factura 6

FOLIO FISCAL (UUID)

F798715E-DB73-4A99-A47D-EC791AE56DA1

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000512997661

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-12-31T11:21:12

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-12-31T11:11:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
3.00	H87 - Pieza	10	Cortador de tubo, mediano, corte de 1/8" a 1 1/8" Clave Prod. Serv. - 23241610 Cortador de tubos No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 837.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 133.92	\$ 279.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 837.00
1.00	H87 - Pieza	15	Martillo perforador con SDS Plus, uso industrial, perforación de hormigón de 18 a 28 mm, Potencia de la herramienta: 800 W, Longitud de cable: 4m, tres modos de funciones, tecnología de motor neumático, percusiones por minuto: 0-4.000 ipm, No. de rotaciones (sin carga) mínimo/máximo (rpm) 0-900, velocidad variable, tipo de mandril / sistema de montaje: SDS Plus Clave Prod. Serv. - 20111603 Martillos perforadores No. Identificación - 15 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 10294.5 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,647.12	\$ 10,294.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 10,294.50
5.00	H87 - Pieza	21	Escalera de tijera doble de fibra de vidrio, uso industrial pesado, 5 peldaños, altura total de la escalera 1.82 m, peso aproximado en kilogramos 11.25 Kg, con tapa doble de aluminio reforzada, peldaños antiderrapantes, tirantes interiores, y tacones de goma antiderrapantes Clave Prod. Serv. - 30191501 Escaleras No. Identificación - 21 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 20842.5 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,334.80	\$ 4,168.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 20,842.50
4.00	H87 - Pieza	24	Organizador con juego de llaves hexagonales estilo L de 12 piezas, medidas hexagonales de 0,050" a 5/16", acero de aleación de calidad superior templado para lograr mayor resistencia con acabado resistente al óxido y a la corrosión, llaves extralargas para aplicaciones de difícil acceso, brazo corto ideal para condiciones de alta torsión y espacios estrechos Clave Prod. Serv. - 27111700 Llaves inglesas y guías No. Identificación - 24 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2302.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 368.35	\$ 575.55	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,302.20
5.00	H87 - Pieza	25	Boquilla con encendido automático, puede soldar tubería de cobre hasta 1 1/2" con soldadura de plata, con punta intercambiable bimetálica, uso en refrigeración. Clave Prod. Serv. - 30181807 Boquilla No. Identificación - 25 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4312.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 690.02	\$ 862.53	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,312.65
4.00	H87 - Pieza	28	Pinza de presión recta, medida de 7", hecha de acero con agarre ergonómico, de uso profesional Clave Prod. Serv. - 27112105 Pinzas No. Identificación - 28 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 814.8844 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 130.38	\$ 203.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 814.88
1.00	H87 - KIT	32	Kit de puntas de impacto y brocas de perforación de 56pza. contiene brocas desde 1/8" hasta 5/32" y destornilladores desde 1/4" hasta 3/8". incluye dos estuches para su fácil ubicación, las puntas están fabricadas de un metal resistente y son compatibles con cualquier destornillador o taladro Clave Prod. Serv. - 20111614 Brocas industriales No. Identificación - 32 Impuestos: Traslados:	\$ 145.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 145.00

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

			002 IVA Base - 145 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 23.20			
2.00	H87 - Pieza	34	Nivel laser autonivelante cruz, color negro y amarillo, laser en vertical y horizontal, 12v, carcasa con certificación ip65 (resistente al agua y escombros), laser 360° luz verde, soporte magnético integrado con roscas de ¼" y 5/8", con estuche reforzado Clave Prod. Serv. - 41111615 Sistemas láser de medición No. Identificación - 34 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4748 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 759.68	\$ 2,374.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,748.00
2.00	H87 - Pieza	35	Doblador de tubo Conduit de ½", material de acero, incluye mango, color naranja. Clave Prod. Serv. - 27112732 Doblador de tubos eléctrico No. Identificación - 35 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 567.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 90.72	\$ 283.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 567.00
1.00	H87 - Pieza	36	Mini esmeriladora angular, diseñada para lijar o cortar diferentes materiales. Trabaja con un cable de 7 amperes, flecha de 5/8 a 11 pulgadas y 12,000 revoluciones por minuto. Compatible con múltiples protectores y bridas de amoladora Clave Prod. Serv. - 23101506 Esmeriladoras No. Identificación - 36 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1942.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 310.80	\$ 1,942.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,942.50
2.00	XPK - JUEGO	42	Juego de llaves combinadas matraca fija 17 x 24 x 4 cm de acero, 7 piezas Clave Prod. Serv. - 27111713 Llaves de combinación No. Identificación - 42 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1488.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 238.08	\$ 744.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,488.00
6.00	H87 - Pieza	58	Tijera de aviación para lamina corte recto para tablaroca Clave Prod. Serv. - 27111535 Tijeras de alambre No. Identificación - 58 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1539.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 246.24	\$ 256.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,539.00
4.00	H87 - Pieza	63	Cuchara del #10 para albañilería Clave Prod. Serv. - 22101706 Cucharas de pala No. Identificación - 63 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1410.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 225.60	\$ 352.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,410.00
2.00	H87 - Pieza	64	Plomada de latón 12 oz con centro y guía. Clave Prod. Serv. - 27111804 Plomadas No. Identificación - 64 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 705.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 112.80	\$ 352.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 705.00
6.00	H87 - PIEZA	74	Martillo de bola, 24 oz, hecho de acero con acabado pulido, mango de madera de hickory americano, con empuñadura antiderrapante, dimensiones: alto 38cm, ancho 4cm, profundidad 12 cm, peso de 0.952kg Clave Prod. Serv. - 27111602 Martillos No. Identificación - 74 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1899.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 303.84	\$ 316.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,899.00
20.00	H87 - Pieza	76	Repuesto para navaja retráctil, presentación en paquete de 5 pza., ideal para trabajo extra pesado, hecha de acero, dimensiones: ancho 4.8 cm, espesor 2 mm Clave Prod. Serv. - 27111504 Navajas de bolsillo No. Identificación - 76 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 138.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.08	\$ 6.90	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 138.00
2.00	H87 - Pieza	82	Kit probador de voltaje sin contacto y probador de tomacorriente Clave Prod. Serv. - 41113630 Multímetros No. Identificación - 82 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1266.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 202.56	\$ 633.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,266.00
3.00	H87 - Pieza	88	Cinzel de albañilería para roca 9.8 plano más punta tallada, cabeza plana, granallado, hecho en acero al carbono para tallar piedra y romper hormigón Clave Prod. Serv. - 27111914 Cinzel de punta de bola No. Identificación - 88 Impuestos:	\$ 1,047.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,141.00

			Traslados: 002 IVA Base - 3141.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 502.56			
3.00	H87 - Pieza	90	Cortador profesional de vidrio, de 2 mm a 20 mm, cuenta con 1 aceite de corte de vidrio profesional, 1 mango de aleación, 1 gotero de aceite, 1 destornillador, 3 cabezales de corte reemplazables (2-6 mm, 6-12 mm, 12-20 mm) Clave Prod. Serv. - 23151901 Cortadores No. Identificación - 90 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1651.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 264.24	\$ 550.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,651.50
3.00	H87 - Pieza	91	Lima escofina bastarda, longitud de 10". Clave Prod. Serv. - 23101509 Lijadoras No. Identificación - 91 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 393.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.88	\$ 131.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 393.00
5.00	H87 - Pieza	104	Navaja autorretractil, incluye navajas de repuesto, hecha de acero al carbono, asa de plástico y metal Clave Prod. Serv. - 27111504 Navajas de bolsillo No. Identificación - 104 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1417.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 226.80	\$ 283.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,417.50
40.00	H87 - Pieza	107	Disco de 4 1/2" Flaper Clave Prod. Serv. - 21101513 Discos No. Identificación - 107 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5040.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 806.40	\$ 126.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,040.00
7.00	H87 - Pieza	108	Disco de 7" para concreto Clave Prod. Serv. - 21101513 Discos No. Identificación - 108 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1722.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 275.52	\$ 246.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,722.00
2.00	XPK - JUEGO	118	Juego de brocas SDS Clave Prod. Serv. - 20111614 Brocas industriales No. Identificación - 118 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 594.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 95.04	\$ 297.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 594.00
15.00	H87 - Pieza	119	Extractor de baño 4" Clave Prod. Serv. - 22101708 Extractores No. Identificación - 119 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4342.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 694.80	\$ 289.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,342.50

IMPORTE CON LETRA

OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTIUN PESOS, 17/100 MXN

SUBTOTAL \$ 73,552.73
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 11,768.44
TOTAL \$ 85,321.17

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica



SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZjZRJJV3OKz+yjnmO4FMp7LYwBTZqf5kBUojBLoAadWG1OeujwWVfZTfemEAAHw0VWpq02mhuUzeU47EqHt2KRxaH1husuYxVctuinsrwoIQFmPe6jhJt7YhF4J1LEA7mR2GRns0YnQakRocgPCCQH3B0kJfAuFQ9QsKHfHKhCaSEC5g1YxHvKdFruRHjwWh4YjY6Cs08LnuDDRT+NXwy4tNJVb6JgxpLLRP4i6M2fGwPcuJ6pdVAQZnx5ebcd/zktsl66YyMI+uzjkZnJIG3XhSxBvT1FdBYe2shgfyokQ3b62fEZi+63CT6qfnwXx2oixEP9331Trb8ifQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

nUDD6afXtndKvhPaoH0afH+2Wn/as+eNTAYbO8NPGH5/tjaobTbynmO0MxQ81cQTqhqCp9gJ/ekdvEKxh0I9e4xGXJULoZxjUpHV1RM4M50v/kIOzi2RXv+2lf96eflakoufttBO5h5tBpbmelKwotAYGSG/3wkvVb2sLSTKtVFCRN1c7LYtYe4m96PrH5/6aTcw2pLkue9OWuZjuLz7Rb3TtKrOqareOxgaCnYDfPc2ih6BN2clmdN6FSraBYJzQerD4mPhWrbyp5hq6LDhu8PpAepCc+RdL4i2F035zLsJ8NXL0TAu2IKRthMmD2HG3iWP+ZGa0ROP+EkfMGAW==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|F798715E-DB73-4A99-A47D-EC791AE56DA1|2024-12-31T11:21:12|STA0903206B9|ZjZRJJV3OKz+yjnmO4FMp7LYwBTZqf5kBUojBLoAadWG1OeujwWVfZTfemEAAHw0VWpq02mhuUzeU47EqHt2KRxaH1husuYxVctuinsrwoIQFmPe6jhJt7YhF4J1LEA7mR2GRns0YnQakRocgPCCQH3B0kJfAuFQ9QsKHfHKhCaSEC5g1YxHvKdFruRHjwWh4YjY6Cs08LnuDDRT+NXwy4tNJVb6JgxpLLRP4i6M2fGwPcuJ6pdVAQZnx5ebcd/zktsl66YyMI+uzjkZnJIG3XhSxBvT1FdBYe2shgfyokQ3b62fEZi+63CT6qfnwXx2oixEP9331Trb8ifQ==|00001000000711762511||